Ne müftî ne kadı kaldı (Özmen, 1988: 221)

Erzurumlu Emrah da müftülük makamında görülen bozulmayı açık bir şekilde şu şiiriyle dile getirmektedir:

Müftî gibi yalan demez

Söyler dili dolan bilmez

Hâkim gibi haram yemez

Şeytan bunun neresinde? (Güney, 1994: 40)

1.7. Eğitim

"Osmanlılarda ilk medrese 731 H. (1330 M.)'de Gazi Orhan Bey tarafından, İznik'e yapılmıştır. Daha sonra Orhan Gazi Bursa'yı aldıktan sonra beylik merkezini İznik'ten buraya naklederek burada da mevki itibariyle halk arasında Manastır Medresesi diye meşhur olan medresesini inşa ettirmiştir."(Uzunçarşılı, 1965: 2)

"16.